est quasi umblicus regio
 mo' tota Terra uariat
 opu diues frugibus feri-
 lis aquis illustris opi-
 ma balsamis un' p' d' h'
 clemator' grat' optim' ue-
 rit' iudei cam p' missa
 patrib' t'ra' flucte' mel-
 le' et lacte' ed' ita illis
 deq' resurrectionis prog-
 atua' pellicaretur. Sa-
 m'ria regis palestine
 ab egypto quoda' nom-
 accepit qui uocabatur
 sam'ria ciuitas quoda'
 regalis imp' q' n'ur
 ab augusti nate' sabaria
 mutatur. Hec regio
 m' iudam et galilea
 media' iacet ma' p' n'os
 aucto' cui nome' e' h'el-
 as des'at' m'ra' aca-
 bat' p' q' eius natu' co-
 simili' nec ullo differens
 audea. Galilea regio
 palestine uocata q' g' g'
 nat' candidiores h'ois
 qua' palestina. Hec aut'
 duplex est superior et in-
 ferior sibi tamen conue-
 sine et f'eme' adhaerens

tin' eoz' optima et' ferax et
 fructibus p'nis fecundam. Pe-
 tapolis regio m'co' fimo ar-
 abie et' palestine p'ra dicta
 a quibus ciuitatibus m'p'noz' q'
 celesti igne' co'rupte' p'at' Ter-
 ra amplius iherosolymis oli-
 ubrima n'ur aut' deserta
 atz' opusta. Nam q' stelae
 m'color' de celo descendit ignis
 qui regione' illam m'conctos
 et' nos' dissoluit' eius umbra
 quaedam et' p' q' in fauillas
 et' marboribus ipis' etiam
 adhuc uidetur. Nasuntur
 em' illi p'oma' uirecia' sub t'ata
 p'pe' maturitatis uel' edendi
 de p'iderit' gignat' p' carpas
 fetesit' ac' respluuntur' t'omet-
 em' firmu' q' exalant' q' p' ad
 ardeant. Naturica regio
 anabeth filio ismahel' mutur-
 pata. Jacet aut' m' iudaz
 et' samaria et' surgens ab eu-
 frate' m' mare rubru' porri-
 git' et' est pars arabie. Egi-
 p' q' qui p'rig' ac'ria' dicitur
 ab egypto' d'ama' s'ic' p'ra' ibi
 regnate' nome' accepit. Hec
 ab oriente' p'rie' ac' rubro' mai-
 co' ducta' ab aca' p' liliam habz
 a p'ptentrione' mare' magnu'

amerdie uero in naribus re
cedit ptemens usq; ad ethiops
Regio celi mirabilis auctat
pluuuaru ignara Nilus qd
cum circumflens mirigat et
mundatice sua fecundat un
et ferax frugibus multa parte
traiz frumcto alie ceteroz qd
negoz ad copia ut im
pleat necessarios moribus
caam orbem traiz. 2. finis e
gypci canopa acano pemon
largi gubernatore sepulta
mca insula que liliis pntipi
um et hostiu mili facit Ser
es oppidu orietis aquo et g
no ferax et regio nuda
ta est. Hec ab ptao et oce
ano et mari caspio adoca
nu orietalem inflectatur
nobilibz frandibz fertilibz et
quibz uellera decerpuntur
q; ceteraru ferax pax ad
upum uestium uendunt Bar
tric regionis p; amnis lac
tros uocabulo dedit partes
huius q; pene p; p; amnis uig
ambuntur q; aduerso sunt
mde flauia fontibz tinnid
relia includit oceanus flauis
Mittat batria fortissimos

fortissimos camelos nu
qua adtentos pedes Sai
ria sit et gaza amagog
filia iaphet fert cogno
minata cuius tra dim
nigeb fuit Nam abori
ente india a septentrione
paludes moades inter
danubiu et oceanu usq;
ad germanie fines porri
gelatur Postea uero in
not efeta ad orientem
entis parte q; oceanus
prieq; tenditur usq; ad
mare caspiu qd e adora
sum de hinc ad meridie
usq; ad caucasi uigide
ducta est. Cui subiacet
iranica abocasi hinc
partes geres multas
traiz in fecunditate lacua
geres. In quibz qd agros
incolunt quod p; tatus
se ad truces carnibz hu
mans et eaz sanguine
lubunt. Saac plurimos
sunt locupletes mirabi
tabiles in plures. Nam
du impletis locis uis
et gemis affluant graua
humanitate accipis hanc

nam qd hmaragdiorat
 optimo h patria e Sm
 cub q lapis et crystallo
 purissim qd habet et
 flumina magna eoz
 sapdem atq araxen
 cama dicta aslua ytra
 na q piae subiacet hns
 ab oriente mare caspiu
 meridie armemid app
 etione albama ab occi
 pu hbia qd aut plus
 app copio p m mambus
 feris tigribus panthys et
 pardis De qua uirgilius
 Gircanqz alma uia
 tigribus Albama a colore
 pte nudupata eo q albo
 crine nascitur hcc ab or
 iente sub mare caspiu su
 rges p fabra oceanu ppe
 trionalis usq ad mcoia
 des paludes pdeserta et
 multa extolitur hunc de
 caneb mgetes pte tante
 q ueritatis ut regaukos
 pmanit leones p imant
 Armemid nudupata ab
 armemid uapnis tepali
 comite qui in spuo atq
 uapne collecta multitu
 dine eius que passim ua

gabatur armemid tep et et
 suo noie nudupauit Sita qd at
 mt caucis et caupa p accu
 daia usq ad caspiu mare pte
 p hns appetitione ceteris
 motes exous collibz tigribz p
 luus nascitur et meq modis
 arca p dulcissu pdisse phile
 Duplex est aut armemid sup
 ior et inferior pte due pno
 me yberia regis apic et pte
 pontu armemid uicta mace
 de tincture ualios nascitur
 Capadocia uel p noiauit
 hcc in capite pite pta ab or
 iente armemid caqit ab occi
 pu apam minore Abaqone
 mare emetia et qeras oro
 rios capos quos habuere
 amazonos Amemidie uco
 th autu mote cui subiaz
 elicia et cupauria usq ad
 circad smu qui spectat tot
 mputa apru Terra eius an
 alias mtecip equa alio am
 mo pcam mfluit qui quoda
 mdie regna dispunder appis
 Apia minor ab oriente capado
 cia ongit ab hys partibus
 undiqz mari circudatur Na
 appetitione pontu eusm
 habet ab occi pu pponadem a

Cyberia

capadocia

de qd capadocia

meridie egyptum mare habz
provincias bitonia frigiam
galatiam lidia caria pamp
hiliam qauria hca atz liri
ma Prima apic minoris
bitonia myonto eordiu ad
partem solis orienti aduersa
tracie idet multis antea
mibus appellata Nam q
bebricia dicta d'inde mudo
mia mox abicmo rege bit
ma nicipata qd e et ma
ior frigia Nicomedia urbo
mca qz ubi hannibal fugi
ens uenemipustu amnia co
spirau Galatia dicta apst
galloy goaly aquibz exiit
nicipata na galli canxitu
a rege bitime euocate reg
nu cu eo facta uictoria
diuisit piaz d'inde gii
admixti p'mu gallo gic nuc
exantiquo galloy noie ga
late d'm et eoz regio gar
lata nicipat' 2 frigia dicta
a frigra eppi filia h'ec et
dardania adardano iouis
filio dicta de quo humerus
ait Duce p' genuit decede
ra uipit' aet hic em p'fectz
decorinto ciuitate p'mq uelit
in frigra Et aut regio cora